
 

DECYZJA NR 4 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)  
 

z dnia 15 kwietnia 2008 r.  
 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

       

 

     Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 7 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych 

Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593) postanawia się, co następuje : 

 

§ 1.  

Powołuje się komisję do spraw przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej 

„Komisją”.  

 

§ 2.  

Wyznacza się następujący skład Komisji : 

 

  1. Jerzy J. Biernat                         Prezes Związku Polskich Artystów Plastyków  

  2. Jacek Bromski           Prezes Stowarzyszenia Filmowców Polskich  

  3. Janusz Byszewski                     Kulturoznawca, teatrolog  

  4. Grzegorz Gauden                      Dyrektor Instytutu Książki    

  5. Prof. Jerzy Jasieńko                  Prezes Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków  

  6. Prof. Eugeniusz Knapik            Rektor Akademii Muzycznej w Katowicach  

  7. Dr Jacek Kopciński                   Redaktor Naczelny Miesięcznika „Teatr”  

  8. Jerzy Kornowicz Prezes Związku Kompozytorów Polskich  

  9. Janusz Krasiński Prezes Stowarzyszenia Pisarzy Polskich  

10. Krzysztof Kumor                      Prezes Związku Artystów Scen Polskich  

11. Stefan Laudyn                           Dyrektor Warszawskiego Międzynarodowego 



                                                        Festiwalu Filmowego 

12. Prof. Adam Myjak                    Artysta rzeźbiarz 

13. Adam Pomorski                        Wiceprezes Polskiego PEN Clubu 

14. Ryszard Rabeszko                    Prezes Stowarzyszenia Twórców Ludowych  

15. Prof. Stanisław Rodziński        Artysta malarz 

16. Prof. Andrzej Rottermund        Dyrektor Zamku Królewskiego w Warszawie  

17. Elżbieta Stefańczyk                  Prezes Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich 

18. Prof. Jerzy Stuhr                       Rektor PWST w Krakowie 

19. Marek Wawrzkiewicz          Prezes Związku Literatów Polskich   

20. Antoni Wicherek           Prezes Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków  

21. Ewa Brzostowska-Izdebska      Sekretarz Komisji - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

                                                        Narodowego                   

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2008 r.  

 

 

                                                                        MINISTER KULTURY 

                                                               I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                                                  

                                                                              Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

Nr 216, poz. 1595). 


